
5

2

17

24

16 164

3

10

14

6

7

8

9

13 22

20

21

1

12

15

18

19

23

ASSEMBLATO A

QUICK MILL



07/07/2006ELENCO ASSEMBLATO A

Pagina 1

ELEMENTO QTÀ NUMERO PART DESCRIZIONE
1 1 PT03002 POTENZIOMETRO 
2 1 PL025TR TRAMOGGIA IN PLASTICA
3 1 AC03035GP GRIGLIA POSATAZZE
4 1 AC03035VR VASCHETTA RACCOGLIGOCCE
5 1 PL025CO COPERCHIO TRAMOGGIA
6 1 IN0500LUS INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSA
7 1 IN05000VS INTERRUTTORE VAPORE BIPOLARE
8 1 IN05000PS PULSANTE START
9 1 IN05000CS INTERRUTTORE BIPOLARE CAFFE"
10 1 PL0925RE RECIPIENTE ACQUA

12 1 PL0900MR MANOPOLA POTENZIOMETRO
13 1 PL0825FP FORCELLA PORTAFILTRO
14 1 SE03000 LAMPADA SEGNALAZIONE
15 1 AC03035CC CORPO MACCHINA CAFFE"
16 4 GO03000PFN PIEDINO FONDELLO NERO
17 1 AC03035CS COPERCHIO SCALDATAZZE
18 1 FE03000FTD FERMA TAZZE DESTRA CROMATA
19 1 FE03000FTS FERMA TAZZE SINISTRO CROMATO
20 1 PL0825BUC BOCCHETTA USCITA CAFFE" COMPLETA
21 2 VII23 VITE 2,9X13 T.S.CROCE INOX
22 2 VII21 VITE M4X10 T.C.C.INOX
23 1 PL0825PC PRESSA CAFFE" NERO
24 1 CAVO/CC CAVO 3X1 L1,5M S+P



24

31

20

19

17

1815

21
22

23

30

9

34

8

4

44

7

65

1

3

2

11

10

12

16

14

13

25

26

29

27
28

12
12

32

33

ASSEMBLATO B



07/07/2006ELENCO COMPONENTI ASSEMBLATO B

Pagina 1

ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 AC01000AP ANELLO PORTAFILTRO
2. 3 MO0800ES MOLLA ESTRATTORE
3 3 OT0835ES ESTRATTORE
4 4 VIB93 VITE M5X10 TCCE INOX
5 1 OR155 GUARNIZIONE VITON 50,80X3,53 FPM 70 ALIMENTARE
6 1 AL0900DDF DISCO PORTA DOCCETTA
7 1 AC0900DO DOCCETTA CON FORO ø9.5
8 1 SPCHI2X9 CHIODINO ACCIAIO INOX 
9 1 OT0900SD SPRUZZATORE DOCCETTA NICHELATO
10 2 OR103V OR103 VITON 4.48X1.78
11 1 AC0900CB CAVALLOTTO BLOCCA RACCORDO SCAMBIATORE
12 4 VIB119 VITE M5X20 T.C.C.E
13 1 MO05000PS MOLLA PREMISFERA INOX
14 1 SF1/4 SFERA 1/4 INOX AISI 316
15 1 OT03000CR CORPO RUBINETTO
16 1 OR528 OR 5,28X1,78 EPDM 70
17 1 AC03000PR PISTONE RUBINETTO AISI 303
18 1 OR448 OR PISTONE RUBINETTO  4.48X1.78
19 1 GO03000VA VALVOLA GOMMA EPDM 0.5
20 1 OT0810DV DADO PER VALVOLA DI NON RITORNO
21 1 OT05000DT DADO FISSAGGIO TUBO VAPORE
22 1 OT03000TV TABO VAPORE CON CAMMA CROMATO
23 1 OT0520SL SPRUZZATORE LANCIA VAPORE
24 1 AL0900SCL SCAMBIATORE DI CALORE LAVORATO
25 1 OT0500RA RACCORDO C/GHIERA 5/3 -1/8
26 1 AC03000SR SUPPORTO RUBINETTO
27 1 VII32 VITE M4X8T.S.CROCE INOX
28 1 VIB193 VITE M5X8 T.C.C.E
29 1 VII44 VITE INOX M4X6T.C.C
30 1 PL0900MV MSCELATORE ARIA VAPORE
31 1 AL0900GPL GRUPPO PORTAFILTRO LAVORATO
32 1 TU03035RSR RACCORDO SCAMBIATORE RUBINETTO
33 TU03000SR TUBO SCARICO RUBINETTO
34 1 MO0900GE MOLLA GRUPPO EROGAZIONE



2

3

12

13 76
4

5

1 8 9

10

9

10

11

15

14

16

ASSEMBLATO C



07/07/2006ELENCO COMPONENTI ASSEMBLATO C

Pagina 1

ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 TU03000SE TUBO SCARICO ELETTROVALVOLA
2 1 TU03000AS TUBO ASPIRAZIONE ACQUA
3 1 GO03000PG PIPETTA RACCORDO POMPA
4 2 GO05000SP SUPPORTO POMPA
5 1 POROSSO ELETTROPOMPA EP5 ULKA
6 1 OR0837 OR6.07X1.78 POMPA/PULSOR
7 1 PL0800PU PULSOR COMPLETO
8 1 EV0900 ELETTROVALVOLA 2557
9 2 OT0800OV OGIVA PULSOR
10 2 OT0800RP RACCORDO POMPA
11 1 TU03000PR TUBO PREMENTE
12 1 SPAI13 SEEGER AISI 420
13 1 AC03000BS BASE SOSTEGNO
14 1 FU0800 TERMOFUSIBILE 167°C
15 1 TE0900V TERMOSTATO VAPORE 135°
16 1 TE0900C TERMOSTATO CAFFE" 105°C



5

10

9

13
13

8

13

4

11

11

3

7

6

12

14

16

2

1

4

15

18

18

19

17

ASSEMBLATO D

SCH0835M



07/07/2006ELENCO ASSEMBLATO D

Pagina 1

ELEMENTO QTÀ NUMERO PART DESCRIZIONE
1 1 MOT0835 MOTORE MACINA CAFFE'
2 1 AL0835CM CORPO MACINA CAFFE'
3 1 OT0835PM PORTAMACINA OTTONE
4 2 FE023MA MACINA ø43
5 1 AL0835BP BLOCCHETTO PORTAMACINA
6 3 MO023DS MOLLA DENTELLO SCATTO
7 3 OT023DS DENTELLO SCATTO 
8 1 AL023TR TAPPO REGOLATORE
9 1 PL02835PT ANELLO PROLUNGA TRAMOGGIA
10 1 PL025CT COPRITAPPO
11 6 VI40 VITE M3X7 T.S.
12 4 VI154 VITE M5X10T.S.CROCE
13 6 VI115 VITE 2.9X9 T.S.CROCE P.P
14 1 VII25 VITE M4X10 T.E.INOX
15 3 VII21 VITE M4X10 T.C.C. INOX
16 1 DAI4 DADO M4 INOX
17 4 OT03035DE DISTANZIALE OTTONE M3
18 4 VI61 VITE T.C.CROCE  3X6 INOX
19 1 SCH0835M SCHEDA ELETTRONICA



1 1 AC0800PF PORTAFILTRO CAFFE' 
NERO

2 1 AC0800FI2 FILTRO CAFFE' 2 TAZZE
3 1 AC0800FI1 FILTRO CAFFE' 1 TAZZA

ELENCO COMPONENTI ASSEMBLATO E
ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

ASSEMBLATO E

1

2

3




